
 
НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ІНСТИТУТ МАГНЕТИЗМУ НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАЇНИ ТА 

МІНІСТЕРСТВА ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

(ІМАГ НАН УКРАЇНИ ТА МОН УКРАЇНИ) 
 

Код ЄДРПОУ 23494128 
 

Н А К А З 

 

 

26.01.2024                                                   Київ № 3-НОД 

 

 

Про затвердження Переліку учасників 

конкурсу на заміщення вакантних 

посад наукових працівників 

 

 

На виконання п.13 Положення про порядок проведення конкурсного відбору на заміщення 

вакантних посад наукових працівників у Інституті магнетизму Національної академії наук 

України та Міністерства освіти і науки України, затвердженого Протоколом Вченої ради №12-21 

від 18.11.2021, враховуючи Наказ № 26-НОД «Про оголошення конкурсу на заміщення вакантних 

посад наукових працівників» від 25.12.2023, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік учасників конкурсу на заміщення вакантних посад наукових працівників, 

оголошеного відповідно до Наказу № 26-НОД «Про оголошення конкурсу на заміщення 

вакантних посад наукових працівників» від 25.12.2023, що додається. 

2. Вченому секретарю, Шарай І.В.: 

2.1. Забезпечити оприлюднення Переліку учасників конкурсу на заміщення вакантних посад 

наукових працівників на офіційному веб-сайті ІМаг НАН України та МОН України. 

2.2. Передати конкурсній комісії ІМаг НАН України та МОН України заяви учасників конкурсу 

та додані до них документи. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор ІМаг 

НАН України та МОН України 

 

  Олександр ТОВСТОЛИТКІН 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ № 3-НОД від 26.01.2024 

 

  

 

  

 

ПЕРЕЛІК 

учасників конкурсу на заміщення вакантних  

посад наукових працівників 

 

 Вакантна посада  Прізвище, ім’я, по батькові учасника 

конкурсу 

1. наукового співробітника лабораторії 

магнітоструктурних перетворень 

 ВЕЛИГОЦЬКИЙ Дмитро Володимирович 

    

2. наукового співробітника лабораторії 

магнітоструктурних перетворень 

 ЗАМОРСЬКИЙ Владіслав Олексійович 

    

3. наукового співробітника відділу теорії 

магнітних явищ та магнітної динаміки 

конденсованих середовищ 

 БОРИНСЬКИЙ Владислав Юрійович 

 


